



§ 44

Fölin koulukuljetusreitit ja - aikataulut lukuvuonna 2024-2025

RUSDno-2024-203

Valmistelija / lisätiedot:

Kai Laitinen

kai.laitinen@rusko.fi

Johtava rehtori

Oheismateriaali

1 Ruskon V1 V2 V3 V4 ja V5 syksy24.pdf

Ruskon kunnan koulukuljetusreitit V1-V5 ovat osa fölin liikennettä Ruskolla. Koulukuljetusreittien aikatauluun tulee muutoksia lukuvuodelle 2024-2025. Muutokset koskevat aamun liikennöintiä ja tarkemmat aikataulut ovat oheismateriaalina.

Linjan V2 aamulähtöjen lukumäärä vähenee Vahdon Silvolan reitiltä.

Aamun ensimmäinen lähtö klo 7.25 säilyy lukuvuoden 2023-2024 tapaan ja oppilaat voivat kulkea kyseisen vuoron kanssa lähtöpysäkin (Torikkalantien ja Kuusistontien risteys) ja Laukolan koulun kuljetuspaikan välisellä matkalla.

Fölin linjan 302 aamun lähdöillä klo 8.40 ja 9.35 oppilas voi kulkea aamun V2 lähdön jälkeen Silvolasta Vahdon keskustan suuntaan.

Koulukuljetuksessa huomioidaan lisäksi se, että koulumatkan ollessa yli 5km, oppilas voi kukea taksilla silloin, kun fölin käyttö ei ole mahdollista.

Linjan V2 koulubussi siirtyy aamun Silvolan reitin jälkeen Ruskon keskusta-alueen liikennöintiin.

Perusteena tälle on se, että lisäämällä Ruskon keskusta aamuun toinen lähtö sekä linjaan V3 (klo 8.25) että V5 (klo 8.25) mahdollistetaan suuren osan kuljetusoppilaiden koulupäivä alkamaan klo 9 ja päättymään klo 13.10. Tällä järjestelyllä mahdollinen odotustunti usean oppilaan kohdalla poistuu.

Perusteena on myös se, että kuljetettavien määrä reiteillä V3 ja V5 on huomattavasti suurempi kuin reitillä V2.

Kustannusvaikutus kahden aamulähdön siirtämisestä Silvolan reitiltä Ruskon keskustaan on fölin joukkoliikennesuunnittelijan mukaan lukuvuoden ajalta noin +850 euroa.

Fölin joukkoliikennesuunnittelija vie muutokset Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle koskien reittimuutoksia. Joukkoliikennelautakunta on toimivaltainen viranomaisena, joka päättää reiteistä. Kuntien sisäisten linjojen osalta lautakunta tekee päätöksensä jokaisen kunnan oman esityksen/päätöksen mukaisesti.



Ehdotus

Esittelijä: Kai Laitinen, Johtava rehtori

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy esityksen Ruskon kunnan koulukuljetusreiteistä V1-V5 ja niiden aikatauluista lukuvuodelle 2024-2025 sekä lähettää asian tiedoksi Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle,

Päätös

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.



Nähtävillä Ruskon kunnan www-sivuilla

Otteen oikeaksi todistaa

Rusko
02.05.2024

Anu Vääntinen

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköpostitse 2.5.2024.



Oikaisuvaatimus

§44

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (**asianosainen**) **sekä kunnan jäsen**. **Oikaisuvaatimus on osoitettava sille viranomaiselle jota kyseinen päätös koskee.**

Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksianto

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (**14**) päivän kuluessa päätöksen **tiedoksisaannista**. Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin kuljetettavaksi.

Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto todistukseen merkittynä päivänä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun **pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa**. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää myös kirjallisen asiakirjan vaatimuksen. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon vaaditaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on allekirjoitettava oikaisuvaatimus ja siinä on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä saa Ruskon kunnan keskushallinnosta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Osoitettava sille viranomaiselle jota kyseinen päätös koskee:

Kunnanhallitus, Hyvinvointilautakunta, Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta, Tekninen lautakunta TAI Tarkastuslautakunta

- **viranomainen: xxxxxx**
- **käynti- ja postiosoite Vanhatie 5, 21290 Rusko**
- **puhelinvaihte 02 4393 511**
- **sähköposti rusko@rusko.fi**